[image: image1.jpg]%HI——

) .u\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ WV, W‘J‘ﬁ'// :

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2021г.

с.Каратузское

№ 169-П
О назначении конференции граждан (собрания делегатов)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Каратузского сельского Совета депутатов от 04.06.2021г. №Р-34 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в Каратузском сельсовете», руководствуясь Уставом Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести конференцию граждан (собрание делегатов) по вопросу отбора проектов для участия в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в Красноярском крае 18 ноября 2021 года, время проведения 15.00, место проведения – МБУК «Клубная система Каратузского района» по адресу: с.Каратузское, ул.Революционная, 23.
2. Установить следующую норму представительства на конференции по вопросу отбора проектов для участия в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в Красноярском крае:

- 1 делегат от 20 граждан Каратузского сельсовета, проживающих на 1 ноября 2021 года на территории Каратузского сельсовета.

3.Подготовку к проведению конференции (собрание делегатов) осуществляет комиссия в следующем составе:
Болмутенко А.М. – заместитель главы администрации Каратузского сельсовета;
Матвеева А.А. – ведущий специалист по правовым вопросам администрации Каратузского сельсовета;

Федосеева О.В. – председатель Каратузского сельского Совета депутатов;
Блинцов Е.И. – депутат Каратузского сельского Совета депутатов;

Штукатурова Н.Н. – депутат Каратузского сельского Совета депутатов, руководитель Каратузской районной общественной организации всероссийского общества инвалидов.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Каратузский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Каратузского сельсовета в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник»
Глава администрации
Каратузского сельсовета

А.А.Саар